PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°  ____/_____

Concede Comenda Municipal do Mérito Educacional Professor
Ady Pereira de Resende.

Artigo 1°- Fica  concedido  a  Comenda  Municipal  do  Mérito  Educacional
Professor  Ady  Pereira  de  Resende  ao  professor(a):   Monica
Oliveira do Vale.

Artigo 2° - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo
entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões,  16 de setembro de 2025.

Ricardo Geraldo Dias
Vereador

		2025-09-16T17:53:53-0300